¹⁾ 8. cap. 3, 195.

lidi .I. seruitorum .XIII. ut supra dictum est. Seruientes Sclau .XXXV. uillicus .I. dimidium mansum et .I. sclauum habens. In acenrode coci (?) .III. mans. pro ouibus .II. mole .III. ad cens.

5. In Esenebach .I. territorium et XL. hube. quarum XXX porcos faginatof. XXX denarios ualentef. et unum pannum cum tribus gallinis et .X. oues. et alie .XX. hube singulos porcellos et .X. denarios debent. et duo Sclau cum suo debito. summa horum .XL. VII.

6. In Huneham .I. territorium et XVI. hube. singulos porcellos et XXVIII. pannos. et XX coloni singulos porcellos. totidemque pannos ex proprio lino debent. et .II. coloni .III. situlas mellis. Summa XXXVIII.

7. In Geureden .I. territorium et VIII. hube. III. pannos et triduanum seruicium. et insuper coloni .VIII. singulas uncias denariorum. iuxta renum ad .X. carradas uineta sunt que ad idem predium olim pertinebant.

8. In Geysaha .III. territoria. lidi XXVIII. singuli eorum porcum faginatam et singulas camisiales. III. gallinas cum XV ouis. et carratam decime. insuper .LXVIII. hube cum tribus seruiciis. singule porcellum .I. centum .III. camis. ex lino dominicali. cum carrada decimationis frumenti. III. gallinas cum XV ouis. Coloni liberi .LIII. quorum XXX. singulos porcellos faginatof debent. III. modios auene et .I. modium tritici (133^o) uel siguli. Alii autem .XVI. singulos porcellos faginatof cum dimidia fruge prescripta. Octo autem qui super sunt singuli oues .II. uel precium earum in ferro. Sclau .LV. ex quibus .XLIII. cum lino .XII. librarum aut cum phalta reddunt. Omnes autem simul .CCCC. XC. modios braccii uel auene. cum singulis modis tritici uel siguli. Omnes hi habent .CC. XV. mansos. molend. X. Insuper beneficium .V. hube. et .I. molend. ad uillam respic.

9. In Gumboldestat .I. territorium .XIII. hubarum cum triduo seruicio. cum singulis porcellis. et cum singulis pannis. et dimid. ex lino dominico. et una gallina cum .X. ouis. Insuper VI hube cum biduano seruicio. III. camisiales. Coloni .XX. singulos porcos et singulas oues. exceptis VII. quorum quisque duos porcos et duas oues et .I. gallinam et .X. oua. Coloni .XC .I. V. talenta et XII ficlos soluunt. Insuper .VII. coloni singulos porcos. et alii VII. singulos faginatof et singuli ouem .I. Adhec .III. coloni singuli situlam mellis. Summa census est .C. XL. VII. solid. Omnes autem quicquid soluunt singuli .I. gallinam cum .X. ouis debent. Molendine .II. et .I. decimalis ecclesia carradam frumenti.

10. In Salzungen .I. territ. XIII. hube singulos porcellos et singulos ficlos reddunt. excepto uno qui faginatam porcum et pannum debet. Coloni III. .XVI. ficlos debent. Insuper XXX hube. tot modios falis per singulas ebdomadas reddunt. exceptis tribus et XXX ficlis. quos aduocatus accipere debet. Sclau .XXIII. cum lino reddunt. Omnes uero Sclau singuli gallinam unam et .X. oua debent. (133^o) mola una. ecclesia una. insuper XL. coloni censum .CCCC. solid. reddentes. Summa .CC. LXXX. beneficia. sunt III. hube que integre abbati seruiunt.

11. In Lypenzo .VI. territoria. lidi .V. singuli porcos faginatof et singuli pannos debent. Insuper alii decem singulos porcos faginatof singulosque pannos. Et .L.V. hube singulas oues et .V. gallinas cum .XX. ouis. et ex lino dominico .LX.VI. camisiales debent. Sclau uero .L. cum suo debito. Insuper .XXVIII.

Sclaui kozzos reddunt. et alii L.V. Franci similiter reddunt. Coloni .XVI. unusquisque eorum .II. porcos. et II oues. Insuper alii coloni. XX.III. singulos porcellos et singulas oues. et alii coloni. XC.VIII. singulos porcellos debent. et unus uir .V. siclos. Molendine XXX. Insuper ad maternas XII. ceruicias pro filuae excisione. Insuper XXII. coloni singulas caprinas cutes debent. Decimationes omnium hubarum .CCCXCIII. VI. beneficia. et XXXVI hubae ad beneficium abbatif pertinent.

12. Ad Hagen VI. territoria. ludi XLIII. singuli porcos faginatof. singulique pannos ex proprio lino. et alii XXXI. unusquisque unum porcum et .I. pannum uel .I. lodicem duplicem. Insuper C. XXXIII. hube singulas oues. Et .III. mulieres debent .III. camisiales ex lino dominico et .V. gallinas et X oua. Coloni .III. quorum singuli .III. porcos et tres oues. Insuper .III. coloni singuli porcellos. Sclaui .C.XX. singulas (134^a) libras lini. singulosque lodices duplices. et unum modium auene. et unam gallinam. Scutatores autem scuta .XII. et una fabrica. Molendinae .VI. et VIII capelle ad ipsam curiam abbatif pertinentes. Decimationum .XL.V. carrade frumenti dantur. Ad materies .VII. ceruis. pro silua. et insuper .L. modii siguli. Omnia hec habent CCCXX. VIII. Beneficii sunt XIII hube. Et ex una huba .X. sicli denariorum debentur. Insuper coloni .XX. CC. siclos reddunt. Adhec predicti Sclaui primo anno decem porcos et VIII lodices. in secundo anno .X. lodices. et VIII porcos. et totidem arietes in mense maio.

13. In Sumerde .II. territoria et LXX et una huba. singulas oues reddunt. et earum mulieres .II. III. camisiales ex lino dominico. et LXXI. carrade frumenti decimationis. et singulae hubae .V. gallinas cum .X. ouis. Ludi duo singuli porcos faginatof singulique pannum ex proprio lino. Insuper coloni .XVII. Horum unusquisque .III. porcos et duas oues reddunt. Et alii coloni .XXII. quorum unusquisque unum porcum et unam ouem debent. Sclaui .XIII. quorum unusquisque unam libram lini debet et duas phaltenas. In noualibus sunt XL. et .I. coloni qui .CC. libras reddunt lini et auene totidem modios. Omnia haec .C. LXVI. Molendinae VII. Decimales ecclesie .II. cum duabus hubis. Beneficii sunt .III. hube.

14. In Istete .I. territorium et XII. hube. quarum III. VIII porcos et III. oues debent. Ex his VII. singulas oues singulasque camisiales ex lino dominicali et unum lodicem duplicem et unam ouem et. III. gallinas.

(134^b) 15. In Bezzingen .I. territorium et LI. hubae. quarum .II. duos porcos et duos pannos. uel XII. fellas. alie uero omnes singulae oues. et due mulieres tres camisiales ex lino dominicali et .V. gallinas et .X. oua cum triduo seruicio. Sclaui XXVIII quorum quisque .I. lodicem duplicem. exceptis .VI. qui dant XII. lodices et lini ad III. et dimidium pannum. XX modios frumenti et XX oues. et XX arietes. et bracium ad .V. ceruicias. Beneficii sunt VIII et dimidia huba. Due ecclesie cum duabus hubis.

16. In vargelaha .III. territoria. ludi .VIII. et femis. singulos porcos singulosque lodices duplices. et singulas carradas decimationis frumenti debent. Et LXXXIII hube singule duas oues. et eorum .II. uirorum due mulieres .III. camisiales ex lino dominico. et .V. gallinas cum ouis XXX. et cum cottidiano seruicio. et una carrada frumenti. Et unus liber qui .II. porcos et .II. oues debet. Sclaui XIII singulos lodices debent. Et septem ecclesie cum duabus hubis

singule. Coloni .III. quorum III. III porcos et totidem oues. et unus .III. porcos et III oues. Sclauī sunt VIII. qui singulos lodices duplices debent. Molendinae XVIII. uinee due. Beneficii sunt .XI. hube.

17. In Sconerstete .I. territorium. lidi XI. singulos porcos et singulos pannos ex proprio lino. singulas oues. Et alie XVIII hube. unaqueque duas oues. et eorum mulieres due .III. camifialia ex lino dominicali .V. gallinas cum ouif. et cottidiano seruicio. Et unus liber qui duos porcos et .II. oues. Sclauī XIII. singulos lodices debent. Et una ecclesia cum duabus hubis. et decimatione sua. et .I. molendinae .I. porcum et .I. ouem. et .I. mulier .I. porcum et .I. ouem pro opere cottidiano. (135^a) beneficii sunt hube .II. summa XL. III.

18. In Salzaha .III. territoria. lidi VI. singulos porcos. singulos pannos ex proprio lino. LX autem VI hube. singulae .II. oues et eorum mulieres II. III. camifialia ex lino dominicali. V. gallinas cum ouif. cum triduo seruicio. Coloni .V. quorum .II. plenum tributum debent. et III. eorum dimidium tributum. Sclauī XIII. singulos lodices cum lino debent. Molendina .I. ex qua porci XI.

19. Sulaha .I. territorium .III. hubae. Sclauī XXVII. quorum XVIII. plenam libram lini et .I. phaltam et .I. gallinam et .II. modios auene. Et qui super sunt VIII. debent singuli tantum lini quantum sufficiat ad pannum. et dimidiam paltenam. Insuper XVIII sclauī qui reddunt cum denar. Summa .C. XL. Beneficii III hube.

20. In Amaraha .I. territorium. lidi V. quorum .III. singulos porcos. et singulos pannos ex lino proprio. Et .II. ex his .II. porcos et .II. pannos. Insuper XXXV. hube singulas oues cum agnis suis. et .V. gallinas cum ouif. Et due mulieres .III. camifiales ex lino dominico. cum triduo seruicio. Coloni .III. singuli .III. porcos et III. arietes. Insuper coloni VIII. singulos porcos et .I. arietem. Adhuc .VI. coloni singulos porcellos et .I. ouem. VII quoque coloni singulos porcos et .I. capram cum pignore. Duo quoque coloni qui singulis annis talentum denarium debent. Molendine III. et ecclesia cum III. hubis. Summa XXI. Beneficii sunt XIII hube et VI. molendine.

21. In Westera .I. territorium. lidi LXVI. singulos porcos. singulum pannum ex lino proprio .I. ouem et .I. gallinam cum ouif. et .II. modios auene. exceptis duebus. quorum .I. VIII pannos laneos. et alter .I. situlam mellis. Et eorum mulieres .II. pannos lini debent. Horum .X. in beneficio sunt deputati. Insuper sunt coloni XX. (135^b) quorum .VI. singulos porcos. singulasque oues debent. Alii uero XIII. singulos porcos debent. Sclauī .II. linum et auenam. gallinam et oua. Tributarium numerus in utroque sexu ignoratur. quorum quisque uir unciam uel .III. laneos. et mulier pannum lineum siue .III. laneos debent. De theloneo .CC. L. modii falsis. et in super carrada debetur. Summa excepto sale quod de domin. sartaginibus debetur. molendine .II. III. piscatores.

22. In Cruciburc .III. territoria. lidi XII. singulos porcos et singulos pannos ex proprio lino. Et alie XL. III. hube denarios dantes. et mulieres .II. ex lino dominicali. III. camifiales cum quatruiduo seruicio. exceptis VIII mulieribus. et in super coloni .VI. quisque. III. porcos et .III. oues debent. Et alii coloni XI. quorum quisque III. porcos et III. oues debent. Insuper XXVI coloni singuli II. porcos singulique II. oues. et II coloni singulos porcos et singulas oues. Et alii

XXVIII coloni singuli .I. porcum et .I. ouem. In noualibus XII. coloni singulos porcos. Insuper XXIII uiri sunt. ex his redduntur. L.V. porci et L.V. oues. Insuper VIII uiri quorum unusquisque cutem caprinam et ceram .XII. talentorum. Sclau .V. linum et lanam reddunt. Ecclesie duo decimales cum .III. hubis et .II. molendino. Molend. insuper tria. CC. LXXVIII oues reddunt. Summa. CC. L. Beneficii III. habe.

23. In Gerstungun .V. territoria. ludi LX. quorum XXIII singuli porcum singulique pannum ex proprio lino. et VI gallinas cum ouis CC. Ex his XXXVI singulos porcos et singulos pannos ex proprio lino et .III. gallinas cum ouis. CL. Insuper alie habe .LXXXII. (136^b) singulas oues. et eorum mulieres .III. camisiales .III. ex lino dominico. et .III. gallinas cum ouis. C. et cum triduoano seruicio. Insuper. L.V. sclau singulos porcos singulasque phaltas et .III. gallinas cum ouis. Adhec .XXIII. Sclau singulos porcos. Insuper .XC.V. Sclau. ex quibus .C.L. libre lini debentur. singuleque paltene. Coloni XXIII singuli .II. porcos et .II. oues. Insuper coloni .XX. singulos porcos. et eorum X. singulas oues. Mole VII. Ecclesie .II. cum decimatione et III hubis. Noualia XXIII. denarios reddunt. Beneficii sunt .II. opida et una hube. Summa .CCC.XX. solidi.

24. In Heringen .II. territoria. ludi XVI. singuli porcum singulique pannum ex proprio lino. Et alie XXXIII habe. quarum XXII. singulos porcos et eorum mulieres II. III. camisiales ex lino dominico. Et qui supersunt singulas oues et eorum mulieres camisiales ut supra cum tribus gallinis. et .CC. ouis. et triduoano seruicio. Coloni .VI. singulos porcos. Sclau .L. unusquisque linum ad .II. pannos et unam uictimam porcina. et .I. paltenam. et auene ad .VII. ceruicis carradas. Insuper XXIII. Sclau singuli linum ad unum pannum. et .III. modios auene et dimidiam paltenam. Adhec in noualibus XXX beneficia denarios reddunt. Et insuper XVI coloni etiam denarios reddant. quos uillicus constituit. Ecclesia .I. decimatis. Molendino .VII. et .III. piscatores. Beneficii sunt .III. habe. Summa .C.LXXV.

25. In vshusen .I. territorium. ludi XVIII. singulos porcos. singulos pannos ex proprio lino reddunt. et XVIII carradas frumenti. et .II. gallinas cum ouis. et alie XVIII. singulos porcos. (136^b) et decimationes frumenti. et .III. gallinas cum ouis. et alie cum triduoano seruicio et mulieres II. III. camisiales ex lino dominico. Summa autem .XXXVII solidorum est.

26. In Stetifelt .I. territorium. ludi III. singulos porcos et singulos pannos ex proprio lino. et alie .VII. habe singulas oues cum agnis. et III gallinas cum ouis. et mulieres .II. tres camisiales ex lino dominico. Coloni .III. quorum quisque .II. porcos et .II. oues. Insuper XII. coloni singulos porcos. et VI coloni singulas cutes caprina. Sclau uero VII. linum reddunt. Ecclesia .I. cum decimatione. Molendina tria cum reditu eorum. Summa .L. solidorum.

27. In Age cella .II. territoria. ludi XXXIII. singuli porcos et singuli pannos ex proprio lino. et .III. gallinas cum ouis. et .V. modios braci. Et alie habe .XVII. faginosos porcos et .III. gallinas cum ouis X. Et eorum mulieres due .II. camisiales ex lino dominicali cum triduoano seruicio. Coloni .X. quorum .V. V. fitulas mellis et alii .V. singulos porcos. Insuper XII. coloni. singuli uictimam .i. ouem uel capram et .I. gallinam cum .X. ouis. Sclau .XXX.VII. quorum quis-

que ad duas camisiales linum dat. et .I. paltenam et .V. modios auene. Adhec sunt XV. coloni qui reddunt denarios. Mola .I. ad censum. Beneficii sunt XXIII. hube et una de sclauif. due molendine. Summa seruorum censuf .C.XXVIII. solidi.

28. In Seleheim .III. territoria. lidi XXXVI. et alie hube X. cum triduo seruicio. mol .III. Ecclesia cum decimis.

(137^o) 29. In Fliedena lidi XIII. et XXIII. triduo seruicio. Steinbach hube .V. Sclauif XXXIII. Coloni VIII. Mole III. Et alie hube plene XX. XIII dimidie. Beneficium Gebbe. lidi III. et alie II. mol. I.

30. In Berfciezen LXVI hube sunt. Summa camisialium in berfciezen .C.XX. Ex his habet Duto XX camis. et camerarius XX camis. et remanent .L. Ex his XIII ad hospitale pauperum soluere debent. Et XX. camis. Eppelinus habet. Et remanent XVI. camisiales. Ad missam sci Martini soluuntur in Berfciezen a uiris LXXXIII. V. talenta denariorum.

31. In Owilaha XXVI sunt hube que soluunt cum porcif. et cum ouibus et pannis. Sunt autem insuper XXX.III. qui denarium soluunt. et XVII camisiales. Summa mansuum olim in Seleheim fuerunt LXXIII.

32. Ad cameram abbatif pertinet istud breuiarium. De wegefurte. XLVIII. camisiale. De Cella XXVIII. camis. De Seleheim XXII camis. De Berfciezen XXXII. De Biberaha XXIII. De Frichenhusen .X. De Rore XXXVIII. De Hentingen XXXII. De Hamelenburc XXXVIII. De Tingenen LXVII. De Lutera XVIII. De Owilah XXX. De Agecella XXXII. De Geysaha LX. De Spanela XVIII. De Hunefelt LXXVIII. De Raftorf .L. De Heringen XII. De Gerftungen LX camis. et XXVIII palte. De vargalaha .XLI. et .V. mappae. De Hagen XCVI. et II mappae. et .III. lectisternia. De Salzaha XXXVIII. camis. De Abbetrode XL. camis. De Westra XL. camis. et XX saga.

(137^o) 33. In Luterenbach .III. territoria. lidi LXXV. faginosos porcos. singuli pannum ex proprio lino exceptif XXV. quorum quisque unum porcum faginatam et pannum ex proprio lino et LXXV oues. Insuper XX hube singulas oues. et singulos pannos ex proprio lino cum triduo seruicio. Coloni VIII. singulos boues. Et insuper .III. coloni singuli .II. oues. Et III. coloni singuli porcum faginatam. Sclauif .XXI. singuli linum ad .II. pannos. Tibutarii XXV. Ecclesie .III. cum decimatione et cum duabus hubis. Mol .V. noualia .V. censum dantes. Summa .C.XXV.

34. In Spanelo .I. territorium. lidi XVIII. singulos porcif. singulos pannos ex proprio lino. Insuper .III. quorum quisque .I. porcum et .I. pannum. Et .XXX.I. hube. singule porcum reddunt. Et mulieres II. III camisiales ex lino dominico. cum gallinis et ouis. et cum triduo seruicio. Insuper hube sunt tres cum triduo seruicio. Et eorum mulieres singule pannos ex lino dominico. Coloni .X. quorum III. singulas oues. Et .VI. tres carradas frumenti. Et insuper .V. singulas oues singulasque carradas frumenti. Sclauif LXXVI. singuli ad pannum linum. et XXVII paltenas. et auene ad XXVII carradas ceruise. Adhec .X. linum et denarium reddunt. Molend. III. Ecclesia .I. Beneficii sunt .X. hube et .I. oppidum. porcos .C.XXX. pannos .C.L. et oues .C.X. Summa .C.XX.

35. In Bingenheim VIII. territoria. lidi .C.XIII. singulos porcif. faginosos et XXXVII. denarios. singulique gallinam cum .XV. ouis. Et alie hube XLVI.

singulae .II. siclos denar. et .II. gallinas cum .X. ouif. et tridano seruicio. Et insuper coloni .XII. (138^o) singulas hubas habentes. XV denarios et unam gallinam cum .V. ouif et tridano seruicio. Et insuper coloni VIII. singuli VI. denarios et unam gallinam cum ouif .X. Coloni etiam XXVIII. singuli XX denarios et insuper .III. coloni .VII. solidos et .I. denarium. Duo quoque coloni. unus .VII. denarios et alter .III. Ecclesie .V. cum hubis et decimis. Molend. .III. uinea .IIII. Beneficii .III. hube.

36. In Blagestat .I. territorium. Lidi XVIII. singuli porcos. XV denarios valentes. et XX denarios .I. ouem et gallinam cum .V. ouif. excepto .I. qui plenum tributum debet. Et .VII. hube singule singulas oues. et singulos siclos et .II. gallinas cum .XII. ouif. Excepto .I. qui XXX denarios debet. Coloni .X. singuli XX. denarios. Excepto uno. qui .V. siclos debet. Ecclesia .I. cum hubis et decimis. mol. II. uinea .I. Summa XXXV.

37. In Berhtenstat .I. territorium. Lidi XVI. singuli porcos saginatos et XXVI denarios .I. gallinam cum .V. ouif. Et XI. hube singule .II. siclos et .II. gallinas et X oua cum tridano seruicio. Excepto .I. qui .V. siclos debet. Ecclesia .I. cum .IIII. hubis et decimis. Beneficii sunt .I. huba. Summa XXVI sol. sunt.

38. In Phetrewila .I. territorium .XXIII. hube. singule XXV. denarios reddunt et III. gallinas cum XIII ouif. et tridano seruicio. Ecclesie .II. cum hubis et decimis. uinea .I.

39. In mitti .II. territoria. lidi XXIII. singuli .L. frusta ferri debent. II. gallinas cum .X. ouif. Et .IIII. hube singule X. frusta ferri .I. gallinam cum .X. ouif. Insuper .III. hube. que XC frusta ferri debent. (138^o) Insuper .IIII. hube siclos .X. et una .X. siclos. Ecclesie .IIII. cum decimis ac hubis. ceterisque appendiciis suis.

40. In massenheim .II. territoria. XXX hube. singule .X. denarios et .I. stulam uini. II. gallinas cum XIII ouif. et tridano seruicio. et .IIII. hube singule .V. siclos reddunt. Insuper VIII. hube singule XXV denarios. et .I. gallinam cum XIII ouif. et tridano seruicio. Ecclesie .II. cum decimis et hubis suis. Molend. II. Beneficia .IIII. hubarum.

41. In Habunheim .I. territorium. Lidi XLVII. singuli XX denariatas uini. et omnes simul debent XXXIII carradas uini. et .I. gallinam cum XV ouif. et insuper sunt XXXIII hube reddentes singule .XX. denariatas uini et .I. gallinam cum XV ouif. De .I. ecclesia .V. siclos. Et .I. huba .V. siclos.

42. In cella .I. territorium. lidi XXXVI. singuli porcos saginatos singulique pannum ex proprio lino. et .II. gallinas cum VIII. ouif. Et .VI. lidi singuli porcos XV denariorum. singulique pannum ex proprio lino et .II. gallinas cum VI. ouif. Et alie .II. hube cum tridano seruicio. Tributarii ecclesie .XL. singuli siclum. Mola .I. cum suo seruicio. Ecclesia .I. cum tribus hubis.

43. In Owilaha .I. territorium. Lidi XXXVI. singuli porcos saginatos singulique pannum ex proprio lino. singuli singulas oues et .V. modios auene et .I. modium figuli. II. gallinas cum .V. ouis. Et alie hube .VIII. cum tridano seruicio. Insuper XIX uiri quisque de capite suo siclum reddent. Mulieres uero XIII sunt de se siclum uel canisale unaqueque reddens. Mol .III. due hube pa-

rum nisi seruitium reddunt. (139^a) Adhec sunt X. lidi qui plenum seruitium debent. Ecclesie due cum tribus hubis et decimis. Beneficium est .I. hube. Mola .I.

44. In Wegesfurte .III. territoria. Lidi XXVII. singuli porcos faginate. singulesque pannos ex proprio lino. ouem unam et .V. modios auene. duas gallinas cum .V. ouif. et .I. modium figuli. Insuper sunt XXXV. lidi. singuli porcum et pannum et ouem et .III. modios auene .I. modium figuli. et .II. gallinas cum ouif. Alie hube .X. triduanum seruitium debent. et eorum mulieres carnifiale unum ex lino dominico. et alii .V. dies duos feruient. et XV. in noualibus singuli porcellos. Adhec singuli porcos et unum pannum ex proprio lino. Piscatores .II. Molendine .III. ecclesia una cum duabus hubis. Beneficium .V. hubarum. Summa .C.XVIII. hubae. Triduane hube .X. Alie hube .XX. ex quibus seruitium abbati.

45. Abunheim sicut supra scriptum est hube LXXX. quarum XXXIII singule carradam uini. cetera cum denariis reddunt.

46. In Dinenheim .L. hube. quarum VII. et semis beneficium cedunt. Quarum singule unciam denariorum et .III. situlas uini. exceptis VIII. quarum VI. singule carradam uini. et XXII. queque situlam reddunt. et III. mole sunt.

47. In Biberaha lidi .VI. Sclaui XXXVI. seruitores XXXVII. tributarii XII. qui unam uictimam soluunt. Limares uilla XI. sunt tributarii. Piscatores .II. cum suo beneficio.

48. In Nuenburc lidi XVI. seruitores .L. .III. sclaui. tributarii VII. hube una de qua ferri massa soluitur.

49. In weitaha lidi .VI. seruitores XX. Sclaui XIII. (139^b) Iuniores eorum V. seruitores XX. Coloni XL.VIII. tributarii VII.

50. In Rora lidi .VIII. Seruitores LXXVIII. Saxones XVIII. Sclaui LXXV. Coloni .XXX. Tributarii XXXVIII. In Hamphestat seruit .XX. Sclaui XXX unus. In Milizi lidi VIII. seruit. XXVII. coloni ut supra. In Hentingen Eidi X. seruit. XX. coloni ut supra.

51. Ad Hunifelt .III. territoria. lidi XXXVIII. singuli porcum faginatam. singulique ouem. Singuli pannum et .II. gallinas .V. modios auene. .II. carradas frumenti. Et XXIII hube singulae porcum .III. gallinas et unam carradam frumenti cum triduo seruitio. Coloni XVI. singuli situlam mellis. Insuper .III. singulos porcos. Sclaui XXXV. cum suo debito soluunt libras totidem lini. Mol. III.

52. In Heufingefheim .I. territorium et VIII hube. soluunt XVII uncias denariorum cum alio seruitio.

53. In Arlefheim due hube et semis .VIII. uncias et X denarios soluunt. Et .I. decimale ecclesia cum uineis.

54. In Bettenheim dimidia hube XXX denarios soluunt. et .I. ecclesia de qua .L. denarii redduntur et .I. carrada uini.

55. In Genzingun .I. hube .V. siclos reddens cum alio seruitio.

56. In Sugente .I. territorium et VIII. hube. singule porcum et pannum. et .III. gallinas et .X. oua et .II. carradas frumenti. Insuper XX hube singule porcos .III. gallinas et .X. oua. II. modios brachii. Coloni XIII. singulos porcos.

et unusquisque .II. ouef. Coloni .XII. fingulos porcos et .II. carradas frumenti. .II. medios braccii.

(140^o) 57. In nitharteshufen .I. territorium .XVIII. hube. fingulas ouef .III. gallinas et carradam frumenti. Vnus lidus plenus. Sclai .V. cum suo debito. Beneficia VII. hube colonorum XI.

58. In Goltbach et circumiacentibus locis .II. territoria .XXXIX. hube fingule fingulas ouef. cum triduo seruicio. Sclai .V. cum suo debito. beneficia VII. hube XI. coloni III.

59. In Richenbach lidi .X. olim erant. Hube .XX. Coloni .XVIII. Sclai .XXX. seruitores .XVIII. tributarii .XL. finguli cum suo debito censu ut supra.

60. In Ermenswerde olim lidi .XX. Hube LX. coloni .XX. seruitores .XXX. tributarii LVI.

61. In Omondestat lidi .XXX. olim erant. Hube LXX. coloni .XXX. seruitores tridui LX. tributarii XLVIII. cum suo debito. Ecclesie .III. cum omni decimatione. Molendine .III. uinee .VII. et cultores eorum .XX.

62. In Abbetfrode .VII. territoria. lidi .L. quorum .XXX. saginatos porcos. fingulique pannos ex proprio lino debent et unam carradam frumenti. Ex his .XI. finguli porcum et pannum. et dimidiam carradam frumenti. Sunt alie hube .LXXII. fingule .II. ouef .III. gallinas cum ouis .I. carradam frumenti. Insuper sunt coloni .VIII. tributarii .XXX. cum suo debito. Insuper .VII. hube. fingule ouem unam .III. gallinas cum ouif et .I. carradam frumenti. Coloni .LXXI. singulos porcos. et ex his dantur LX. ouef et .XXX. carrade frumenti. et hi omnes finguli (140^o) fingulas ouef et singulos pannos. et singulos lodices sicut est consuetudo in thuringia debent. Ex his sunt .VII. qui VII. paltenas reddunt. uinee ad .VI. carradas uini. molendinae .X. Clerici VII. septem habentes ecclesias cum hubis et decimis illuc pertinentes. Sclai .XXIII. cum lino et auena reddentes. Insuper sunt .VI. hube quarum .V. scelos .X. et denarios .XXX. debent. Sclai .XXX. ex his ad LXX. camistales debent.